___________________________________________________________________________________
Протокол № 509 заседания Правления СРО ААС от 26 мая 2021 г.                                           стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 509

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                               26 мая 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А.,

Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко

Д.Н., Малофеева Н.А., Мурычев А.В., Носова О.А., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко

А.Н., Сухова И.А., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 21 из 35 человек,

что составляет 60% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 26 мая 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О смене статуса члена СРО ААС

2. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

3. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

1.1.  Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Берген Ольга Семеновна, ОРНЗ 21206073892.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 509 заседания Правления СРО ААС от 26 мая 2021 г.                                           стр. 2 из 2

2.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на

основании п.9.4.3. Положения о членстве СРО ААС 3 аудиторских организаций:

1. ООО «Аспект Аудит», ОРНЗ 12006139915;

2. ООО «АудитСервис», ОРНЗ 11706101908;

3. ООО «Налоговый Консультант», ОРНЗ 11606064502.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 13

аудиторов:

1. Брыкалова Татьяна Васильевна, ОРНЗ 21606090570;

2. Григорьева Надежда Михайловна, ОРНЗ 21606066562;

3. Довбыш Тамара Андреевна, ОРНЗ 21606061691;

4. Каковкин Илья Геннадьевич, ОРНЗ 22006101846;

5. Маслова Наталия Иосифовна, ОРНЗ 22006052291;

6. Орлова Людмила Сергеевна, ОРНЗ 22006134865;

7. Петрова Елена Валерьевна, ОРНЗ 21706006825;

8. Полянская Татьяна Алексеевна, ОРНЗ 21706020066;

9. Романченко Андрей Николаевич, ОРНЗ 21706112610;

10. Русскова Елена Алексеевна, ОРНЗ 22006118013;

11. Симутенкова Людмила Викторовна, ОРНЗ 21706003844;

12. Суйц Виктор Паулевич, ОРНЗ 20206002150;

13. Шелкунов Александр Геннадьевич, ОРНЗ 21706030596.

Решение принято единогласно

3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 8

аудиторских организаций:

1. ЗАО АК «ТОРГАУДИТ», ОРНЗ 12006140220;

2. ООО «АСПЕКТ-АУДИТ», ОРНЗ 12006106830;

3. ООО «АУДИТ-850», ОРНЗ 11606055366;

4. ООО «Аудиторская фирма «Канон плюс», ОРНЗ 11806082256;

5. ООО АФ «Медиана», ОРНЗ 12006081562;

6. ООО «Газсервис-Аудит», ОРНЗ 11606056470;

7. ООО «Консультант-Аудит», ОРНЗ 11606057717;

8. ООО «Профессиональные бухгалтерские технологии», ОРНЗ 10706012144.

Решение принято единогласно

3.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Хилько Анна Михайловна, ОРНЗ 22006157040.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова